АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.05. 2018                                                                                                              №  216

Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» по расчету и предоставлению  субсидии из областного
бюджета на осуществление государственных полномочий по предоставлению

жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

на 2018 год

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частью 6  статьи  43 Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Томской  области  от  11  сентября  2007  года  №  188-ОЗ
«О  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными
полномочиями  по  обеспечению  жилыми  помещениями  детей-сирот  и  детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Решением Думы
Тегульдетского района от 28 декабря 2017 года № 30 «О бюджете Тегульдетского
района на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  расходное  обязательство  муниципального  образования

«Тегульдетский  район»  на  2018  год  по расчету  и  предоставлению субсидии
из  областного  бюджета  на  осуществление  государственных  полномочий
по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения  родителей,  лицам  из  их  числа  по  договорам  найма
специализированных жилых помещений.

2.  Установить,  что  Финансовый  отдел  Администрации  Тегульдетского
района  является  уполномоченным  органом,  осуществляющим  исполнение
расходного обязательства по расчету и предоставлению  субсидии из областного
бюджета  на  осуществление  государственных  полномочий  по  предоставлению
жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»   и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  января
2018 года.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

И.о. Главы Тегульдетского района             О.В. Салутин
И.В. Потапова

consultantplus://offline/ref=534A8114A0590F76CA1305E1AA2B55D82E2156D6C8DD27E66899440C4BF963DCECCEA8AA544AJ325I
consultantplus://offline/ref=534A8114A0590F76CA1305E1AA2B55D82E2156DCCED227E66899440C4BF963DCECCEA8AA58J42BI

2-15-93